
年会費

4月 5月 6月 7月 8月 9月 11月 12月 2月 3月

¥5,000 ¥4,700 ¥4,400 ¥4,100 ¥3,800 ¥3,500 ¥2,900 ¥2,600 ¥2,000 ¥1,700

保険料 手数料 納入額

¥800 ¥200 ¥1,000

¥1,850 ¥200 ¥2,050

¥1,200 ¥200 ¥1,400

登録料 月会費

¥4,000 ¥6,500

ー ¥5,000

☆年齢 歳

道交・・道仏交流センター　　　　　　道中・・道仏中学校体育館　　　　　赤小・・赤保内小学校体育館　　　　　赤集・・赤保内集会所
階中・・階上中学校体育館　　　　 　練習場・・階上ジュニア体操クラブ練習場

（　　　　　　日）

（　　　　　　日）

（　　　　　　日）

（　　　　　　日）

（　　　　　　日）

（　　　　　　日）

（　　　　　　日）

・チアリーディング教室

・体操教室

・フラダンス・ヨガ教室

（　　　　　　　保育園 ・ 小学校）

☆体験を希望する教室、スクールに○をつけて、日時を記入してください。

・コーディネーション教室

・バドミントン教室

・トランポリン教室

・レヴァンテフットボールクラブ階上

☆申込者氏名

☆体験される方の氏名

☆TEL

1月

¥2,300

☆性別　　男　・　女

FAX　0178－32－0157
（ふりかな）

週1回コース（月4回）

週2回コース（月8回）

カテゴリー

スクールA（小学3年生～6年生）

スクールB（小学1年生～2年生）

※＜ファミリー割引＞2人目以降¥1,000引き

　＜種目割引＞2種目以上は、2種目目以降月会費より¥1,000引き

料金（平成31年4月より料金改定）

10月

¥3,200

各教室月会費

レヴァンテフットボールクラブ階上　スクール月会費

コース 料金

¥2,250

¥3,600

¥4,600

月2回コース

　　　　　　65歳以上（B)

スポーツ安全保険

対象者（区分）

中学生以下（A1）

高校生以上　64歳以下（C)
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